
Padrino ApS

CVR-nr.: 41411929

Hvidkildevej 36A 3 th
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Jonathan Koppel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Padrino ApS
Hvidkildevej 36A 3 th
2400 København NV

CVR-nr.: 41411929

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være ejer af selskabet Swipe Upéra ApS samt at udøve opgaver indenfor kunst og kultur, primært musik

Udvikling og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat er -11 t.kr, hvilken ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalinteresser			-4.419
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-10.625
Personaleomkostninger			-20.974
Lønninger			-20.974
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-31.599
Indtægter af kapitalinteresser		-6.015	-4.419
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-11.015	-36.018
Årets resultat		-11.015	-41.076
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.015	
I alt		-11.015	-41.076

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		4.361	5.188
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.361	5.188
Anlægsaktiver i alt		4.361	5.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Tilgodehavender i alt			0
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt			0
AKTIVER I ALT		4.361	5.188

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-51.830	-40.815
Egenkapital i alt		-11.830	-815
Gæld til banker			3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.191	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.191	6.003
Gældsforpligtelser i alt		16.191	6.003
PASSIVER I ALT		4.361	5.188

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret